

انگار اون گور به گور شده، توو دریای شمال غرق شده که مردم میرن اونجا!

ف.م. سخن



این آقای مهدی فلاحتی هم می گردد می گردد می گردد، يك چیزهای با مزه ای تووی نت پیدا می کند که آدم با دیدن و شنیدن آن ها يك جفت شاخ روی سرش می روید.

ما یکی از آخرین یافته های ایشان را در پرده ی آخر صدای امریکا به تماشا نشستیم و بالاخره دیدیم، يك نفر از اصحاب حزب الله که متاسفانه نام و نشان شان را نمی دانیم به حرف درست و قشنگی زده که ما هم که ضد انقلاب ایم از شنیدن آن لذت فراوان بردیم.

"نام نبرده" ی فوق، سخنان گرانقدرش را از این جا شروع کرد که حضرت امام ۱۵ خرداد را برای همیشه عزای عمومی اعلام فرمودند و نه تعطیل عمومی.

بسیار سخن زیبا و سنجیده ای بیان فرموده اند حضرت امام! شما تصویر سال ۱۵۰۰ خورشیدی را در ذهن تان درست کنید که در آن خودرو ها، مثل فیلم «عنصر پنجم» بروس ویلیس و میلا جان یوویچ پرواز می کنند و بزرگ و کوچک هم از همان لباس های نارنجی رنگ این دو هنرپیشه به تن می کنند -البته لباس میلا جان، در جمهوری اسلامی # ۱۵۰۰ کمی پوشیده تر است و دو سه تا نوار بیشتر دارد- و خلاصه روز ۱۵ خرداد خورشیدی برابر با ۱۵ ام هگزا پر ۲۶۵۴۷۳۳۱۵ ساب کواریکی هنوز تعطیل رسمی ست و مردم با همان ماشین های پرنده از روی جاده هراز و جاده چالوس به شمال می روند چون امام ۱۰۰ سال قبل فرموده که من ۱۵ خرداد را برای همیشه تعطیل اعلام می کنم! حالا اگر شما سال ۱۵۰۰ رفتید و در سیاره ای به نام قنطورس ساکن شدید، باز باید سال و زمان قنطورسی را تبدیل به سال خورشیدی کنید و آن روز را هر طور شده يك دریا پیدا کنید بروید کنارش حال!

حالا ول کنیم این حرفا را و برویم سراغ سخنان این شازده پسر شمالی.

می فرماد که چرا مسوولین، این دو روز عزیز را تعطیل اعلام می کنند؟ آن ها باید کاری کنند که دو روز ۱۴ و ۱۵ خرداد در ذهن مردم باقی بمونه!

البته ما نفهمیدیم این به اون و اون به این چه ربطی داره ولی به چیزی گفت شما ببخشینش! خوبیّت نداره بچه رو بجزونیم.

اما می رسیم به نقطه ی اوج سخنان ایشان که در این روزهای تعطیلی ارتحال جانسوز، يك مشت هوسباز و هرزه تا این تعطیلی رسمی میشه از تهران سرازیر میشن، منطقه ی این آقاپسر رو به گند و کثافت میکشن انگار که امام و شهدای ۱۵ خرداد تووی دریای شمال غرق شدن!

الحق و الانصاف که این تیکه ی آخر سخنان ایشون معرکه بود! یعنی ما کلی خندیدیم و احتمالا حضار محترم آن جلسه هم اومدن پقی بخندن، با دیدن قیافه ی بخت النصری یارو پشیمون شدن!

بحمدالله، بعد از دیانت سیاسی آیت الله العظمی جوادی آملی، چشم و گوشمان به هوس بازی و هرزگی مردم مان نیز روشن شد یعنی ما ملت مسلمان، بخصوص شمال روندگان عزیز، هم دیوٹ هستیم، هم هوسباز، و هم هرزه! استبعادی هم ندارد که فردا مثلا آیت الله مکارم شیرازی بیاید به ما بگوید پفیوز سیاسی، که به قول جناب استاد آسد محمد غرضی - که چقدر دلم برای سخنان اش تنگ شده- بدتر از بمب های همه کسکش هستیم و از درون، جمهوری اسلامی را منفجر می کنیم!

از اون طرف این آقای سخنران، با این سخنان امام جعفر صادق گونه اش، ما را به فکر برد که این هم خودش موضوعیه، که اون گور به گور شده، مگه توو دریای مازندران غرق شده که همه به جای مرقد مطهر به اونجا هجوم می برن؟! البته اونجوری که ایشون رو بردن برای دفن، با اون تن و بدن بلورینی که بیرون انداخته شده بود، دستکمی از لب دریا رفتن و حموم آفتاب گرفتن نداشت.

حالا اگه دوست دارین بشینین این صحبت ها رو یه بار دیگه گوش کنین و اگه شمال هستین، لب دریا که می رین، دریای خزر رو از طرف ما هم یك زیارتی بفرمایین که محتاج یك کم خنده و نشاطیم!

+++++

برچیده تبرستان از خبرنامه گویا، یک شنبه 4 ژوئن 2017 / 14 خرداد 1396

<http://news.gooya.com/2017/06/post-4326.php>